

**PROTOKÓŁ NR 46/10**  
**Z POSIEDZENIA KOMISJI**  
**SPRAW SPOŁECZNYCH I BEZPIECZEŃSTWA**  
**z dnia 29 czerwca 2010 roku**

W dniu 29 czerwca 2010 r. zgodnie z planem pracy Komisja wzięła udział w wyjazdowym posiedzeniu związanym z tematyką dot. wizytacji Strażnicy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP Wałbrzych - Podzamcze w zakresie funkcjonalności obiektu. Wyjazd odbył się spod budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu o godz. 13.00. Komisja zakończyła wizytację o godz. 13.40.

**W posiedzeniu udział wzięli:**

**Radni Powiatu Wałbrzyskiego** ze składu stałej Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.

**Goście zaproszeni** wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu.

**Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej Grzegorz Kułak** przedstawił wnętrze wizytowanej nieruchomości jako stan surowy zamknięty. Zwrócił uwagę na niewykończone tarasy, co powoduje m.in. wilgoć na ścianach budynku.

**Naczelnik Wydziału Inwestycji i Obsługi Starostwa Elżbieta Rembiszewska – Zibrow** przedstawiła zakres wykonanych oraz niezakończonych robót. Powiedziała, że szacunkowo w pierwotnej wersji zakładano, że inwestycja wyniesie ok. 19 mln. złotych. Dodała, że wydano już 12 mln. złotych. Nadmieniła, że omawiana inwestycja realizowana jest jako tzw. inwestycja jednoroczna. Wspomniała, iż ochrona obiektu kosztuje ok. 7.300 złotych. Podkreśliła fakt, że braki projektowe przyczyniły się do ponoszenia dodatkowych kosztów. Dodała, że na dzień 25 czerwca 2010 r. za niewykonanie projektu naliczone są kary w wysokości 34.000 zł dla projektantki przedmiotowej inwestycji związanej umową. Zaznaczyła, że termin w/w umowy minął 30 listopada br.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła

Podinspektor  
ds. Obsługi Rady Powiatu

*Anna Gromniak*

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa

*Stawomir Gromniak*

Członkowie Komisji wraz z materiałami na posiedzenie Komisji otrzymali ponadto odpowiedź na interpelację Radnego Longina Rosiaka z dnia 15 czerwca 2010r. w sprawie realizacji inwestycji pn.: „Budowa Strażnicy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP Wałbrzych - Podzamcze (stanowi zał. Nr 3) .

Załączniki do niniejszego protokołu dostępne są w Biurze Rady Powiatu.